お得意先様各位

謹啓
貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のお引き立てにあずかり、厚く御礼申し上げます。

さて、永らくご愛顧いただいておりました絶縁スペーサー型番＜SPA-310＞ですが、
他のサイズ同様、金型の老朽化により代替品の準備を進めておりましたが、ようやく
新規金型の作成および、量産準備が整いましたので、現在の在庫をもちまして、
SPA-310の販売を中止とさせていただきます。
代替品番は、既に販売しておりますSPADシリーズ、【品番：SPAD-310】となります。
何卒、ご理解賜ります様、よろしくお願いいたします。

耐熱温度比較：　旧SPAシリーズ 　　材質：フェノール　MAX 140℃
　　　　 　　　　　　 新SPADシリーズ　 材質：ABS　　 　　MAX 100℃

：旧品での先行受注は令和4年12月までとしますが、
 旧品分の受注が終了次第、新型へと切替させていただきます。
：代替への仕様変更後も、当面の間価格据え置き

＊本サイズの廃番により、SPA-300シリーズは全てSPAD-300に切替となります。
　（SPA-325のみ、しばらくの在庫あり）

廃番と代替品発売のお知らせ

     TEISHIN ELECTRIC CO.,LTD
        ■  HEAD OFFICE   TEL:048-223-1271(Main)

                     FAX:048-222-6916
        ■  OSAKA OFFICE  TEL:06-6630-6622
　　　　     　　　   　　FAX:06-6630-8733

　      　         　　　　　敬具

　      　         　　　　　以上

     　　　令和　4年  8月　吉日

価格

       記

代替品　品番＜SPAD-310＞

切り替え時期

（型番：SPA-310廃番、代替：SPAD-310発売）

電機株式会社
本社営業部